AKTIVA

A. Anlagevermdgen
Finanzanlagen
Anteile an verbundenen Unternehmen
B. Umlaufvermdgen
I.  Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
1. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als
einem Jahr: € 0,00 (Vorj.: € 0,00)
2. Sonstige Vermdgensgegenstande
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als
einem Jahr: € 2.722,53 (Vorj.: € 2.951,79)

II.  Wertpapiere

Ill. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

CONET Technologie AG,

Hennef

Bilanz zum 31. Marz 2009

31.03.2009 31.03.2008
€ € €

4.091.583,95 1.800.000,00

651.237,87 0,00

213.161,15 153.361,62

0,00 1.500.000,00

717.067,00 312.878,23
1.581.466,02

23.408,00 32.570,00

5.696.457,97 3.798.809,85

Eigenkapital

I.  Gezeichnetes Kapital
Il. Kapitalriicklage

lll.  Gewinnricklagen

IV. Bilanzgewinn

Ruckstellungen

Sonstige Ruckstellungen

Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen
und Leistungen
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem
Jahr: € 36.979,31 (Vorj.: € 1.692,18)

2. Sonstige Verbindlichkeiten
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem
Jahr: € 1.969.427,22 (Vorj.: € 0,00)

Rechnungsabgrenzungsposten

2.250.000,00
1.331.250,00
61.717,67
13.586,61

31.624,31

1.969.427,22

PASSIVA
31.03.2009 31.03.2008
€ €

2.250.000,00
1.331.250,00
10.332,44
163.885,23

3.656.554,28
38.852,16 33.500,00
1.692,18
0,00

2.001.051,53
0,00 8.150,00
5.696.457,97 3.798.809,85
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